ان الفاضل بیدار اللہ یوتنہ من یشاء و اللہ و اسمع و علیکم
THE ALFAZL QADIAN

حصہ اول نمبر ۲۳ ۱۹۲۳
قیمت فی پرچہ ۱

بیتناں
بیتناں
بیتناں

اصحاب
قصص
میں
وہاں
قادیان

ایڈیٹر: غلام نبی : اسٹنٹ: مہر محمد خان

نمبر ۲۳ مورخہ ۵ اکتوبر ۱۹۲۳ء جمعہ مطابقت ۲۳ صفر ۱۳۴۲ھ جلد ۱

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المنشیہ

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بجزتہ ہیں
تحریر و کابل فارسی مصنفہ حضرت خلیفۃ المسیح ثانی کی
کتابت عنقریب شروع ہونیوالی ہے۔ انشاء اللہ علیہ السلام
شایع ہو سیکے گا۔